
2020年 3 ⽉ 19 ⽇

ご入居者様　ご家族様 各位

東京建物シニアライフサポート株式会社

重要なお願い（新型コロナウィルス対策につきまして）

平素は弊社事業所運営に格別のご⾼配を賜り厚くお礼を申し上げます。

弊社の新型コロナウィルスへの取り組みにつきまして先般ご案内させていただきました

が、感染者の拡大が続いている状況のため、以下の事業所（施設）に限り下記の対策を実

施することといたしました。

ご不便をおかけ致しますが、ご入居者様の安全を最優先するため、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

・・対対象象ととななるる事事業業所所（（施施設設））

ググレレイイププススウウィィズズ大大森森西西

ササンンススーーシシ北北浦浦和和

ササンンススーーシシ大大和和田田

ググレレイイププススウウィィズズ四四谷谷

・・ごご面面会会・・ごご来来館館のの制制限限ににつついいてて

33月月 2233日日（（月月））よよりり 33月月 3311 日日（（火火））ままでで、、医医療療介介護護ササーービビスス事事業業者者をを除除くく

ご家族様、関係者の皆様による施設へのご来館ならびにご入居者様へのご面会を、

原則としてお控えいただきます。

※感染状況によっては、期間を延長する場合があります。

　期間中、ご面会・ご来館が必要となる特別なご事情がある場合は、事前に各事業所まで

ご相談ください。

その場合でも以下に該当される方のご面会・ご来館はお控えください。

・37.5度以上の発熱が認められた方。

・体温に関わらず、倦怠感や風邪等の症状のある方。

・報道等において感染の確認されている機関・地域への来訪歴があり、来訪後 14日間

が経過していない方。

来館をされる際はマスクの持参・着用、手洗い、または手指の消毒ならびに体温測定に

ご協力をお願いいたします。

以上


